
Id: STFXP-QWNVR-WTRSZ-QOYJY-JMPHR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/300/2010
RADY GMINY DĘBNO

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie:zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 ze zm./ - Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2010 rok nr I/260/2010 zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się 
zmian : 

1. w planie dochodów budżetu Gminy Dębno w 2010 r. - zał. nr 1 do Uchwały: 

- zwiększenia dochodów budżetu : 

 
L.p. Dział Nazwa - treść Kwota 
1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78260,07 
  w tym:  
  dochody bieżące 78260,07
  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust.1 pkt 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich §2007
77323,10

  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust.1 pkt 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich §2009

936,97

2. w planie wydatków budżetu gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2 do Uchwały : 

- zmniejszenie wydatków budżetu: 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 852  Pomoc społeczna 12708,28 
  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12708,28
   w tym:  
   wydatki bieżące 12708,28

- zwiększenie wydatków budżetu : 
 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90968,35 
  85395 Pozostała działalność 90968,35
   w tym:  
   wydatki bieżące 90968,35

3. w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2010r. - zał. nr 2.1 do uchwały : 

- zmniejszenie wydatków bieżących : 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 852  Pomoc społeczna 12708,28 
  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12708,28
   w tym:  
   3.- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12708,28

- zwiększenie wydatków bieżących : 



Id: STFXP-QWNVR-WTRSZ-QOYJY-JMPHR. Podpisany Strona 2

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90968,35 
  85395 Pozostała działalność 90968,35
   w tym:  
   1.- wydatki bieżące jednostek budżetowych 78260,07 
   w tym:  
   1.1- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30093,68
   1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 48166,39
   3.- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12708,28 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Pierzga


